
WnimemidadelVational c& Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS  • 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta  . 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA. 8 de febrero de 2022 

Expediente S.R.O. N° 19.242/20. 

RESD-EXA N° 009/2022 

VISTO la resolución N° SO-239/2020 emitida por la Directora de la Sede Orán de la 
Universidad Nacional de Salta, Lic. Elena Chorolque, y; 

CONSIDERANDO: 

Que en la misma la Comisión de Asuntos Académicos, Administrativos y Presupuestarios 
del Área de Ciencias Exactas de la Sede Orán, establece los Tribunales Examinadores, fechas  y  horas 
de  las Asignaturas, tomando conocimiento el Departamento Alumnos del turno correspondiente. 

Que, la misma se encuadra en lo dispuesto por Resoluciones N° 117/02, Resolución Rectoral 
N°  480/2020, resolución N° SO-141/2020 y N°SO-146/2020 modificatoria de la Resolución  N°  SO 
738/2019, las Resoluciones N° R-1038/2020 y SO-236/2020; y 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propia 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la resolución S.O. N° 239/2020 emitida por la Sede Regional Orán, 
mediante la cual se establece la constitución de Tribunales Examinadores, fechas y horarios para  el 
turno Ordinario Diciembre /2020 de las carreras Tecnicatura en Informática de Gestión, Tecnicatura 
Universitaria en Programación, Tecnicatura Electrónica Universitaria y Licenciatura en Análisis de 
Sistema de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, detallado en dicha resolución. 

ARTICULO  2°.-  Hágase saber y siga a la Sede Regional Orán para su toma de conocimiento y 
demás efectos. 

MRM 
lmg 

Ing. DANIEL HOYOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA Dfl• 	IA RITA  11,41ARJE 	NA 
SE-CRET ACADÉMICA  YDE 01511GACIÓN 

FA TAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 


	Page 1

